Praedicatorum. V. Carmelilarum.

Cura Pontifìcis Clementis Vili in omnes ecclesias, praecipue in Romanam, 563 a.

Danina data in toto Statu Ecclesiastico. V. Vicecamerarius.

Decanus Sacri Collegii. V. Ostiensis, eie.

Didaci (Sancti) Confessoris inter coelites adnumeratio, 8 a. Eius pie vivendi forma

fusis sed piis verbis enarratur, 9 a et seq. Ordinem S. Francisci professus, hu-

militate, obedientia caelerisque virtutibus enituit, 10 a et b ; miraculis in vita

clarus, 12 a el b; post morlem illustrior factus
,
quorum aliqua recensentur

,

13 b, 14 a et b, el 15 a et b. Rex Hispaniarum Philippus Pio IV supplicai prò

illius canonizalione, qui rardinales ad hoc deputavit, 15 bel ibid.^io tamen vita

functo, iterum rex succedentes Pontifices deprecatur, donec, Sixto V regnante,

processibus praemissis, miraculis et vita Didaci expensis , concistorio publico

indicto, omnibusque peragi solitis in similibus peractis, 16 a et b et seq.;

beatus vii- inter beatos et sanctos adnumeratus est, 18 « el b et seq.; assignata

die xn novembris prò eius festivitate, 19 b.

Divina charilas quae quanlaque fecerit ut homines ad eius amorem traheret; 283 a;

sed, frigescente mundo, Deus nùsit servum suum Franciscum, quem el virtuti-

bus celebrem reddidit, cuiusque stigmatibus passionis suae misleria quodammodo
renovavit, 283 b.
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Dominici (S.) Ordinis Fratres Praedicatores prohibitionem a Gregorio XIII habuerunt
favores quaerere a quacumque persona exlra Ordinem ad dignitates et officia

obtinenda, 561 a. Clemens Vili prohibitionem hanc ampliat et poenas applicat,

ibid. et seq. Contravenientes certo modo probari decernit, 562 a.

Duellum exercentes aut permittentes Pius IV poenis delerruit, 605 a. Concilium

Tridentinum tam principes permittentes duella, quam pugnantes et alios gra-

vibus item poenis perculit', ibid. b. Gregorius XIII ad duella, etiam privatim

commissa, eas exlendit, 606 a. Clemens VIII dictas constitutiones et decretum

Concilii approbat et innovat, ibid.
;
poenasque in constitutionibus sancitas ad

cerlas personas et loca extendit, ibid. b. Scripla omnia ad duella quasi prepara-

toria prohibet , ibid. Varias monomachiae instituendae rationes describit, et

damnat, 607 a. Iterumque duellantes et caeteros excommunicatione et aliis poenis

percellit, ibid. Ecclesiastica sepultura in duello decedentes privat, 608 a. Prin-

cipes hortatur ad exterminanda duella, et deliquentes puniendum, ibid. b.

Ecclesiae parochiales seu vicariae perpetuo unitae monasteriis Canonicorum Regula-

rium congregationis Sancti Ioannis Evangelistae in Portugalliae et Algarbiorum

regnis, non per locorum Ordinarios, sed per superiores eiusdem congregationis

providendae sunt iuxta Pii V constitulionem, 60 a et seq. Examen tamen et ap-

probatio Ordinariis committuntur, ibid. Cum vero Portugalliae episcopi decreto

huic non pareant, pontifex vetat concursum ab episcopo indici parochiis vel vi-

cariis vacantibus , 61 a ; nominatosque a superioribus
,
quatenus idonei sint

,

iubet admitti, ibid. Sicque in similibus procedi, cum nimirum institutio non ab

ipsis episcopis, sed ab aliis erit facienda, 61 b.

Ecclesiarum regimina. Concilium Tridentinum insignes viros ad cathedrales ecclesias

eligi decrevit pluribus in locis, 419 b. Gregorius XIV, qui, uti Cremonensis

episcopus, concilio interfuit, illud executioni demandari exoplat, ibid. Conci-

lium mandavit ut in quibusque locis per metropolitanum in synodo praescribe-

relur forma examinis et instructionis, 420 a. Cum vero id in paucissimis locis

exequutum fuerit, hic ideo pontifex designat personas quibus erit committenda

inslructio et examen extra curiam et in curia , ibib. b. Praescribit insuper for-

matti instructionis et examinis, 421 a. Declarat qui testes recipi possint, ibid. b.

Qualitates promovcndorum, quae probari debent , 422 a. Quomodo cum Regu-

laribus procedendum, ibid. b. Absolutis praedictis, et etiam simili inquisitione

de statu ecclesiae, iubet professionem fieri a promovendis, 423 a. Inquisitionis

processus a cardinalibus prioribus ordinum in Curia postea examinari debent,

ibid. b. Eadem inquisitio fieri debet de promovendis ad ecclesias de quibus con-

cistorialiter providetur cum certis declarationibus, ibid. Doctrina promoven-

dorum, ibid. Ius praesentandi vel eligendi habentes pie admonentur ut prae-

sentent et eligant idoneos, 424 a.

664. ni'LLARIUM ROMANUM

Ecclesiasliii possunt in regno Napolitano accusare exploratores Turcarum, quin ir-

regularilalem incurrant, quamvis rei niors sequat'ur, 250 b el seq.

Echebares rex Mogor, 040 a.

Edictum Cardinalis Camerari i circa soluliones faciendas a subditis Slatus Ecclesia-

stici confirmat Clemens, et exequutioni mand ari iubet, 53-4 a eli. Tenorem edicti

italici' conseripti bullae inserii, 535 a el srij.

Eleemosyna. Regulares Praedicatores in Cremonensi civilate et dioecesi degenies,

praetextu suorum privilegiorum , inconsullo episcopo, popolimi ad eleernosy-

nam faciendam hoilabanlur , -428 a. Hoc fieri imposterum vetat Gregorius
,

ibitl. b. Episcopo concessa facultate inobedientes severe puniendi, -42!.) a; qui

semel in anno id Regularibus concedat, ibi il.

Eremitac Ordinis Sancii Augustini in Lombardia singulis annis capilula coge-

bant, unde plurima incommoda eidem congregalioni parabantur, 71 a et b.

Quapropter pontifex capilulum tertio quoque anno celebrari, oflìcialesque elecli

triennales esse praecipit, ibid. et 72 «. Hocco decrelum exequi debet sub poena

nullitatis, ibid.

El Real. V. Laurentii (S.).

Eremitae Sancti Augustini in Hispania nihil possiderc nihilque proprium apud se

retincre possunt, revocatis licentiis huic ordinationi contrariis, A b et 5 a.

Eremitarum Sancti Hieronymi, Congregatio Portugallensis, a primaevo instituto de-

sciscens, 58 a ; a Sum. Pontifìce Sixlo X unitur Congregationi Sancti Bartholo-

maei de Lupiano, eiusdem Ordinis, in regno Ilispanianmi, ibid. b. UlraqueCon-

gregationc eidem capili supposita, nonnullae ad earum bonum regimen dispo-

sitiones eduntur, 50 a et seq.

Escurial. V Laurentii (S.).

Esium urbs pontificia iure contendit cuna lerris eius comilatus; lites buiusmodi ad

se avocat Pontifex, atque lerminat, 100 b et seq. Leges prò eius communitatis

redimine latae, 110 uxqiie ad 114 a.

Evangelium et Epistola graeco idiomate in solemni missa papali antiquo ritu decan-

tari solct, 250 b.

Excommunicalionis gladius sobrie magnaque circiimspectione exercendus , 261 b

et 2lir] b.

Exploratores Turcarum et Infìdelium in regno Neapolitano, tempore Sixti V, exi-

stcnles
, illos de opportuno ad nocendum Chrislianis tempore admonebant

,

250 b. Clerici et presbyteri regulares et saeculares racullatem a Sixlo papa obti-

nent conica huiusmodi nefarios homines in tribunali ecclesiastico deponendi,

quin incurrant in irregularitatem, 250 et seq.

F

Fanensis civitatis communitas et homines capitulationem faciunt prò taxa et sporlu-
lis debitis tam iudicibus ordinariis quam commissariis, 115 a; quam confìrmat

Sixtus V, servarique, propositis poenis, mandat, ibid. b. Taxae tenor italice re-

f'erlur, i 16 b, et seq.
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Farfensis abbatiae castra ab cius Monasteri») Benediclinensium dependentia Came-
rae Apostolicae asseruit Sixtus V, illorumque possessio ab officialibus eiusdem

Camerae capta, 513 a et b. Gregorius XIV ea abbatibus commendatariis reslilue-

rat, ibid. Innocentius IX litteras Sixti innovavit, iterumque dieta castra R. C. A.

univit, et revocavi t Gregorii reintegrationem, et Sixti quamdam declarationem